נ ג ד
המשיב עבדאללה עיסה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת, עו"ד אריאל אודרברג

ב"כ המשיב, עו"ד חאלד סואלחי

המשיב, באמצעות שב"ס

עו"ד פאדי חמדאן, מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משחררת את עו"ד פאדי חמדאן ואת הסנגוריה הציבורית, מייצוג המשיב בהליך שבפניי.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו, 04/08/2016 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

ביום 9.11.16, בשעה לדיון הקראה מוזמן כי המשיב ג', צד ולערבי למשיב מודיע בית המשפט ה.
10:00, בפני כב' השופט קרשן, בבית משפט השלום בכפר סבא.

ו. חובת המשיב לדאוג לקבלת אישור מת"ק, לכל היותר כשבועיים לפני מועד הדיון.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאי ערבותו, ייעצר עד החלטה אחרת ויובא לבדק ערבויות ביום 8.8.16, בשעה 09:00.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו, 04/08/2016 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

הוקלדעלידימאורברוצקי